Peter his uncle : To be holden of the king, burgage-wise, for payment

yearly of the burghal fermes and duties used and wont : These things

were done upon the ground of the said tenement about the tenth hour

before noon of the day above written, the witnesses there present being

Alexander Conynghame, writer in Edinburgh, Robert Smyth, his servitor,

Cuthbert Davie elder, baker, William Conynghame, John Cruikes,

merchants, and Ninian Garven, notary, burgesses of Irvine, and John

E.yburne, serjeant.

CCI.—PRO JACOBO ROS FABRO LIGNARIO WILLIELMO

CAULDWELL EJUSQUE SPONSA Etc.

Anno domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Octobris

die decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir

Alexander Montgomerie unus ballivorum burgi de Irwing super solum

et fundum domus sive aule et lie brewsteid subscriptarum Et ibidem

quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam
Alexander Eos faber lignarius burgensis dicti burgi pater Jacobi Eos

fabri lignarii burgensis incorporationis de Bangour infra regnum Hybernie

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota et Integra ilia

domo sive aula et lie brewsteid nunc vero stabulo cum pertinentiis
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jacentibus infra dictum burgum in tenemento olim pertinenti ad quondam
Matheum Rainkeine in modo subsequenti videlicet dictus domus et aula

jacens inter domum et horreum Alexandri Gray cultellarii burgensis dicti

burgi et olim vero quondam Hugonis Neveine prepositi ex oceidentali et

domum dicti Alexandri et perprius quondam Hugonis Montgomerie ex

orientali et dictum stabulum vocatum lie brewhous staid jacens inter

domum dicti Alexandri Gray et olim vero dicti quondam Hugonis

Montgomerie ex oceidentali et lie housstaid et horta dicti quondam
Mathei Rainkeine nunc vero ex orientali partibus omnes jacentes

inter tenementum dicti quondam Hugonis Montgomerie nunc vero

AVillielmi Cauldwell ex boreali et tenementum olim quondam Joannis

Buckle nunc vero Thome Spark et Jacobi Johnstoun ex australi partibus

Necnon in toto et integro uno annuo redditu decim mercarum usualis